お客様　各位
  Rep No B21041

 2021年 10月11日

 富士電機機器制御株式会社

 事業統括部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社標準機器をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、下記のとおり製品変更を実施させて頂きますので、ご高覧の上、ご高配の程

   何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へ変更内容をご連絡くださいます様、

   ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

製  品  名 サーマルリレー

シリーズ、名称 新SC，SKシリーズ

形   式

変 更 部 分 生産拠点の変更及び拠点変更に伴う製品本体表示及び梱包箱表示

変 更 内 容

変 更 理 由 生産拠点の見直し及び最適化のため

変更実施時期

添付資料 添付資料：新SC, SKシリーズ サーマルリレーの生産拠点変更及び製品表示変更のお知らせ(詳細)

本変更に伴う注意事項 本変更に伴う製品性能の変更はございません。

以　　　上

2022年4月生産品より実施予定。
本社移転による住所変更及びUKCAマーク追加（変更内容3),4)項）は2022年3月実施でご案内
していましたが、生産拠点の変更と同時変更といたします。

新SC, SKシリーズ サーマルリレーの
生産拠点変更及び製品表示変更のお知らせ

記

TK13, TK25, TK26
　 1)上記形式で始まる応用機種（自動復帰形、単独設置形、速動形など）も含みます。
　 2)上記形式を組合せた電磁開閉器（下記形式）も含まれます。
　　　　・TK13組込み電磁開閉器：SW-N03, SW-N0, SW-N05
　　　　・TK25組込み電磁開閉器：SK18□□W, SK22□□W
　　　　・TK26組込み電磁開閉器：SW-N4-0, SW-N4-1, SW-N5-1, SK32□□W

1)生産拠点を下記のとおり変更します。
　　   弊社吹上工場（埼玉県） → 常熟富士電機社（中国）
2)上記生産拠点変更に伴い、製品表示内容及び梱包箱表示内容を変更します。
3)弊社本社移転のため、製品及び梱包箱に表示されております本社住所を変更します。
4)製品本体にUKCAマークを追加します。
上記3)､4)項につきましては、既にご案内しております「弊社本社移転に伴う製品変更及び英国
UKCAマーク追加による製品変更のお知らせ」（Rep.No.B21022）の内容です。本変更も同時に実施しま
す。
変更の詳細は添付資料を参照願います。

添付資料
新SC, SKシリーズ サーマルリレーの生産拠点変更及び製品表示変更のお知らせ(詳細)

  Rep No B21041
 2021年 10月

富士電機機器制御株式会社
1.変更対象形式 事業統括部

サーマルリレー：①TK13　②TK25　③TK26
1)上記形式の応用機種（自動復帰形、単独設置形、速動形など）も含みます。
2)上記形式を組合せた電磁開閉器（下記形式）も含まれます。

・TK13組込み電磁開閉器：SW-N03, SW-N0, SW-N05
・TK25組込み電磁開閉器：SK18□□W, SK22□□W
・TK26組込み電磁開閉器：SW-N4-0, SW-N4-1, SW-N5-1, SK32□□W

2.変更内容

No. 参照

1 -

2 図1 ①

3 図1 ②

4 図1 ③

5 図1 ④

6 図1 ⑤

変更箇所

製品本体
側面

梱包箱

図１：変更実施例（TK13-P10の場合）

3.変更理由
生産拠点の見直し及び最適化のため

4.変更実施時期
2022年4月生産品より実施予定。

　　　2021年8月にご案内しております「弊社本社移転に伴う製品変更および英国UKCAマーク追加による製品変更のお知らせ」
　　　（Rep.No.B21022, 上記変更内容のNo.4～No.6）つきましては2022年3月より実施予定でしたが、生産拠点変更と同時実施
　　　といたします。

—以　上—

2021年8月にご案内しております「弊社本社移
転に伴う製品変更および英国UKCAマーク追加
による製品変更のお知らせ」（Rep.No.B21022）の
変更につきましても同時に実施いたします。

本社移転により、製品に表示しております本社簡易住所を変
更
　「5-7 Tokyo 103-0011 Japan」 →

「Saitama 369-0192 Japan」

本社移転により、梱包箱の合格証に表示しております本社
住所を変更

製品本体にUKCAマークを追加

現行品 変更品

変更内容 詳細説明

生産拠点の変更 吹上工場（埼玉県）　→　常熟富士電機社（中国）

生産拠点変更に伴う製品表示、梱包箱

製品及び梱包箱に表示される原産国の変更
　　「Made in Japan」　→　「Made in China」

梱包箱の合格証の生産工場名称及び住所の変更

③

①

③

①

⑤

① ② ④ ① ② ④

	新SC, SKシリーズ サーマルリレーの
生産拠点変更及び製品表示変更
	【添付資料】
新SC, SKシリーズ サーマルリレーの生産拠点変更及び製品表示変更のお知らせ(詳細)